
ZARZĄDZENIE Nr 89 
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 15 października 2012 r. 
 

w sprawie organizacji Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego: „Transplantacja – dar 
życia. Jestem na TAK” dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 

 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r.  
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wojewódzki Konkurs Plastyczny: „Transplantacja – dar życia. Jestem na TAK”  
dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, zwany dalej „konkursem, przeprowadzi 
Wojewódzka Komisja Konkursowa, zwaną dalej „Jury”, złożona z przedstawicieli 
organizatorów konkursu określonych w Regulaminie konkursu, stanowiącym  
załącznik Nr 1. 
 
§ 2. Celem konkursu jest: 

1) zwiększenie wiedzy dzieci i młodzieży na temat dawstwa i transplantacji narządów 
oraz tkanek;  

2) propagowanie transplantacji; 
3) wyłonienie prac plastycznych najlepiej promujących ideę transplantacji. 

 
  
§ 3. 1. Zadaniem Jury jest wyłonienie trzech finalistów (I, II i III miejsce) etapu 
wojewódzkiego konkursu, o którym mowa w § 1, w każdej z następujących kategorii: 

1) gimnazja; 
2) szkoły ponadgimnazjalne. 

2. Jury może przyznać także wyróżnienia uczestnikom konkursu. 
3. Szczegółowe zadania Jury określa Regulamin konkursu, o którym mowa w § 1.  
 
  
§ 4. 1. Jury dokona rozstrzygnięcia konkursu w terminie do 31 stycznia 2013 r. 
 
§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Joannie Kaniuk Dyrektorowi Delegatury  
w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie, we współpracy z Panem Andrzejem 
Kulmatyckim Dyrektorem Wydziału Zarządzania Informacją. 
  
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Mazowiecki Kurator Oświaty 

                        /-/ 

                                                                                       mgr inż. Karol Semik 

 


